prædicābat Jesum, quōniam hic est Filius Dei. Stupēbant autem omnes, qui audiēbant, et dicēbant: Nonne hic est, qui expugnābat in Jerūsalem eos, qui invocābant nomen istud: et huc ad hoc venit, ut vinctos illos dūceret ad principes sacerdotum? Saulus autem multo magis convalescēbat, et confundēbat Judæos, qui habitābant Damāsci, affirmans quōniam hic est Christus.

GRADUAL Galatians 2. 8, 9

Qui operātus est Petro in apostolatū, operātus est et mihi inter gentes: et cognoverunt grātiā Dei, quæ data est mihi. ✠ Grātia Dei in me vācua non fuit: sed grātia ejus semper in me manet.

ALLELUIA

Allelūja, allelūja. ✠ Magnus sanctus Paulus, vas electiōnis, vere digne est glorificāndus, qui et mēruit thronum duodēcimum possidēre. Allelūja.

GOSPEL St. Matthew 19. 27-29

In illo tēpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos reliquimus omnia, et secūti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secūti estis me, in regeneratiōne, cum sēderit Filius hōminis in sede majestātis suæ, sedēbitis et vos super sedes duōdecim, judicāntes duōdecim tribus Israēl. Et omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorōres, aut patrem, aut matrem, aut uxōrem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, cēntuplum accīpiet, et vitam ætērnā possidēbit.

OFFERTORY ANTIPHON Psalm 138. 17

Mihi autem nimis honorāti sunt amici tui, Deus: nimis confortātus est principātus eōrum.

OFFERTORY HYMN NO EARTHLY SUMMER'S RAY

SECRETS

Apōstoli tui Pauli précibus, Dōmine, plebis tuæ dona sanctifica: ut, quæ tibi tuo grata sunt institūto, gratiōra fiant patrocīnio supplicāntis.

Ecclēsiæ tuæ, quæsumus, Dōmine, preces et hōstias beāti Petri Apōstoli commēdet oratio: ut, quod pro illius glōria celebrāmus, nobis prosit ad vēniā. Per Dōminum.

Damascus for some days. And immediately he preached Jesus in the synagogues, that He is the Son of God. And all that heard him were astonished, and said: Is not this he who persecuted in Jerusalem those who called upon this Name: and came hither for that intent, that he might carry them bound to the chief priest? But Saul increased much more in strength, and confounded the Jews who dwelt in Damascus, affirming that this is the Christ.

He who wrought in Peter to the apostleship, wrought in me also among the Gentiles, and they knew the grace of God which was given to me. ✠ The grace of God in me hath not been void; but His grace always remaineth in me.

Alleluia, alleluia. ✠ The great Saint Paul, the vessel of election, is indeed worthy to be glorified; who also deserved to possess the twelfth throne. Alleluia.